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EG 3 "Schwabstadl"

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E
Maßstab 1 : 5000 Blatt: 1

Bearbeitet von: 
W. Kopperschmidt
07.03.2018

Dateiname: 
4e_Karte_vorl_EG3_Obermeitingen
Version: 1.0

Breitbandausbau Gemeinde Obermeitingen

Vorläufiges EG 3 "Schwabstadl"
Stand: nach Markterkundung

IK-T Manstorfer und Hecht
Margaretenstraße 15
93047 Regensburg

0 50 100 150 200 m

NORD

Breitbandausbau

FTTB-Anschlusspunkt

vorläufiges 
Erschließungsgebiet


